


Projekt Nemocnice Morriston 

Produkt Rockfon Eclipse Customised

2   



POKUD TO DOKÁŽETE NAVRHNOUT, 
MY TO DOKÁŽEME DODAT.

Rockfon® Eclipse 
Customised
Vneste do svých interiérů osobitost, styl a dokonalou akustiku 
pomocí stěnových a stropních ostrůvků navržených na míru. Jsou 
k dispozici v libovolné barvě a tvaru a vyrábějí se podle vysokých 
standardů společnosti Rockfon, takže nejen mění akustiku, 
ale umožňují rovněž vytvářet flexibilní prostory, kde mohou 
lidé přemýšlet, tvořit nebo pracovat bez nežádoucího hluku. 

3



Svérázná, inspirativní, klidná, energická. Vytvořte 
atmosféru a dodejte interiéru akustickou rovnováhu 
s ostrůvky Eclipse Customised. Budete mít naprostou 
volnost při vytváření výrazných designů s využitím 
všech možných tvarů a barevných kombinací. 
Nebo můžete pracovat s našimi Barvami pohody, 
vybranými našimi designéry speciálně pro povzbuzení, 
soustředění, uvolnění nebo inspiraci uživatelů. Je to 
cenově výhodný způsob, jak vnést do víceúčelových 
moderních interiérů charakter i akustickou harmonii.

Projekt Ebbepark Spektrum, Linköping, Švédsko 
Produkt Rockfon Eclipse Customised

4   



Navrhněte si svůj 
vlastní ostrůvek

Akustika
Zvuková pohltivost třídy A. Nezávisle testováno 
v certifikovaných laboratořích na hodnoty pohltivosti 
zvuku aw v souladu s normou ISO11654.  

Design
 - Zakázkový design v jakémkoli tvaru, 

velikosti nebo barvě, aby vyhovoval designu 
budovy, stylu nebo značce klienta. 

 - Lze použít jako platformu pro ukotvení osvětlení. 

 - Instalace je s naším závěsným 
systémem rychlá a snadná.

5



Akustické ostrůvky Rockfon mají zvukovou pohltivost třídy A a 
splňují vysoké normy v oblasti požární odolnosti. Dodáváme je 
se zárukou a dokumentací, která vám pomůže splnit stavební 
normy. A aby byl váš návrh dokonalý a bezproblémový, můžete 
jej nejprve zkontrolovat a schválit a nainstalovat kdykoli poté, 
takže s ním nemusíte počítat při počáteční specifikaci stavby.

Projekt Dysonův institut 

Produkt Rockfon Eclipse Customised

6   



Projekt Cassa Edile di Mutualità e Assistenza 
Produkt Rockfon Eclipse Customised

7



Part of ROCKWOOL Group   /   Soundsbeautiful.com


